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Pressmeddelande Malmö 2011-03-09 

TNG firar ett år i Skåne 

 

En lyckad start i Malmö 

Ett år har gått sedan TNG öppnade sitt första kontor i Malmö, och det har varit en etablering som 
hittills gett positiva signaler i en region i stark tillväxt. TNG grundades 2004 och efter att företagets 
unika bemanningskoncept tidigt blivit mycket framgångsrikt i både Stockholm och Göteborg ville man 
också ge företagen i Skåne möjlighet att arbeta med en partner specialiserad på seniorbemanning. 
TNG:s seniorerbjudande tillsammans med specialiseringen på unga i karriären har inneburit att man 
kunnat erbjuda regionen ett fräscht och nytänkande koncept, som bidrar till bättre 
kompetensförsörjning och en bra mix på arbetsplatsen. Under året har företaget bland annat hyrt ut 
äldre seniorkonsulter i åldern 50-67 år med lång arbetslivserfarenhet och efterfrågad kompetens inom 
ekonomi, kundtjänst och administration till företag i regionen. 

Seniorbemanning - ett framgångsrikt koncept 

-Våra kunder och de företag vi träffar gillar vårt koncept. Det börjar även bli allt svårare att hitta 
kvalificerad personal och då innebär seniorerna en styrka eftersom de bidrar med hög kompetens, lång 
erfarenhet och god tillgänglighet både för både korta och långa bemanningsuppdrag. De tycker det är 
kul och inspirerande att arbeta och är väldigt flexibla, säger Regionchef Peter Sibner. 

Att TNG:s framgångskoncept med kombinationen av unga i karriären och erfarna seniorer tagits emot 
positivt av företagen i Skåneregionen bådar gott för företagets målsättning att vara landets ledande 
aktör inom seniorbemanning, och ett av de snabbast växande bemanningsföretagen för unga i 
karriären. 

Läs mer om TNG 

För frågor kontakta 
Peter Sibner 
Regionchef Syd 
Tel: 08-410 690 54 

TNG är bemannings- och rekryteringsföretaget som har skapat den perfekta mixen av människor som 
är ambitiösa och verkligen vill jobba – juniorer med upp till 10 års arbetslivserfarenhet & seniorer med 
mångårig och gedigen arbetslivserfarenhet. 
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